
Pos  

1 

2 

3 

4 

No.  

17 

4 

16 

80 

Name  

ZION BERCHTOLD 

PEDRO E. KAMMER 

LORENZO RICKEN 

MIGUEL ESPINDOLA VIEIRA 

Laps  

8 

8 

8 

7 

Diff  

51.153 

55.574 

1 Lap 

Total Tm  

14:39.435 

15:30.588 

15:35.009 

15:21.025 

Best Tm  

1:50.942 

1:56.546 

1:51.687 

2:12.668 

Cidade  

SCHROEDER 

SAO JOAO BATISTA 

RIO FORTUNA 

JAGUARUNA 

Patrocínio  

PROTORK KTM RACING TEAM 

ARS KAMMER CONSTRUTORA, PAWERHUSQUI, RACER, VIASCARPA HALLEY 

SERRA GERAL INTERNET , STORM , ALFASAT ASSOCIAÇÃO VEICULAR, 

SID MOTOS PERFORMANCE MOTORES E SUSPENSÃO, PREFEITURA MUNICI 
 

Sorted on Laps

Printed: 24/04/2022 14:23:56 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Motocross 
65cc 

Prova 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:07:55 

Rio Fortuna 0,000 km 

24/04/2022 13:45 


